
Zarządzenie  Nr  215/2008
Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia 14 maja 2008 roku

w sprawie zmian w układzie wykonawczym budżetu Kalisza - Miasta na prawach 
powiatu na 2008 rok.

Na podstawie  art.  186 ust.  1  pkt  1  ustawy z  dnia  30  czerwca  2005 r.  o  finansach 
publicznych /Dz. U. Nr 249 poz. 2104 z późn. zm./

zarządza się, co następuje:

§ 1.

W zarządzeniu Nr 196/2008 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 30 kwietnia 2008 roku 
w  sprawie  ustalenia  układu  wykonawczego  budżetu  Kalisza  –  Miasta  na  prawach 
powiatu na 2008 rok wprowadza się następujące zmiany:

1) w układzie  wykonawczym budżetu  Miasta   (załącznik  Nr 1:  w części  dotyczącej  
Miasta i Nr 2 do ww. zarządzenia) wprowadza się zmiany planowanych wydatków 
pomiędzy  paragrafami  klasyfikacji  budżetowej  zgodnie  z  załącznikiem  Nr  1  do 
niniejszego zarządzenia.

2) w układzie wykonawczym budżetu Powiatu   (załącznik Nr 1:  w części dotyczącej  
Powiatu i Nr 3 do ww. zarządzenia) wprowadza się zmiany planowanych wydatków 
pomiędzy  paragrafami  klasyfikacji  budżetowej  zgodnie  z  załącznikiem  Nr  2  do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik Nr 1
do zarządzenia Nr 215/2008
Prezydenta Miasta Kalisza

z dnia 14 maja 2008 r.
ZMIANY W BUDŻECIE MIASTA PLANOWANYCH WYDATKÓW 

POMIĘDZY PARAGRAFAMI KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ
/w zł/

Lp. Nr wniosku/Wnioskodawca Dział Rozdział/Zadanie § Plan
Zmiany w planie

w tym:
Zmniejszenia Zwiększenia

Plan 
po zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8 9
1. Wniosek nr WSSM-3014-7/08            (WSSM) 700 14.200 14.200

z dnia 13.05.2008 r. 70095 14.200 14.200
Naczelnika Wydziału Spraw Społecznych zadania własne 4300 214.500 14.200 - 200.300
i Mieszkaniowych 4580 0 - 1.367 1.367

4590 0 - 12.833 12.833



Załącznik Nr 2
do zarządzenia Nr 215/2008
Prezydenta Miasta Kalisza

z dnia 14 maja 2008 r.

ZMIANY W BUDŻECIE POWIATU PLANOWANYCH WYDATKÓW 
POMIĘDZY PARAGRAFAMI KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

/w zł/

Lp. Nr wniosku/Wnioskodawca Dział Rozdział/Zadanie § Plan
Zmiany w planie

w tym:
Zmniejszenia Zwiększenia

Plan 
po zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8 9
1. Wniosek nr WGM.KM.3014-0001/08   (WGM) 700 960 960

2008/04/01644 70005 960 960
z dnia 8.05.2008 r. zadania własne + zadania 4260 1.290 - 960 2.250
Naczelnika Wydziału Gospodarowania zlecone z zakresu admin. 4300 105.000 960 - 104.040
Mieniem rządowej

2. Wniosek nr L.dz. 101/2008                    (DPS) 852 28.070 28.070
z dnia 13.05.2008 r. 85202 28.070 28.070
Dyrektora Domu Pomocy Społecznej zadania własne 4210 64.700 - 28.070 92.770

4260 283.070 28.070 - 255.000

3. Wniosek nr PUP/FK/0502/28a/SL/08     (PUP) 853 7.079 7.079
z dnia 13.05.2008 r. 85333 7.079 7.079
Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy zadania własne + zadania 4040 111.808 500 - 111.308

real. na podst. poroz. 4170 850 - 500 1.350
z jedn. samorz. teryt. 4260 83.306 6.579 - 76.727

4440 71.607 - 6.579 78.186

 


	Prezydenta Miasta Kalisza
	ZMIANY W BUDŻECIE MIASTA PLANOWANYCH WYDATKÓW 
	Wniosek nr WSSM-3014-7/08            (WSSM)
	z dnia 13.05.2008 r.
	Naczelnika Wydziału Spraw Społecznych
	i Mieszkaniowych
	Prezydenta Miasta Kalisza
	ZMIANY W BUDŻECIE POWIATU PLANOWANYCH WYDATKÓW 

	Wniosek nr WGM.KM.3014-0001/08   (WGM)
	2008/04/01644
	z dnia 8.05.2008 r.
	Naczelnika Wydziału Gospodarowania
	Mieniem
	Wniosek nr L.dz. 101/2008                    (DPS)
	z dnia 13.05.2008 r.
	Dyrektora Domu Pomocy Społecznej
	Wniosek nr PUP/FK/0502/28a/SL/08     (PUP)
	z dnia 13.05.2008 r.
	Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy

